[image: image1.jpg]#1H
|

14944

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
00.00.0000                                      с. Епишино                                             № 00-п
 О переподчинении адреса земельного участка
В связи с проводимой инвентаризацией присвоения почтовых адресов в с.Епишино, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Епишинского сельсовета, утвержденными решением Епишинского сельсовета Совета депутатов от 16.09.2013 года № 41-125р, в соответствии с Уставом Епишинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переподчинить адрес земельного участка с кадастровым номером 24:12:0510201:215 с адреса Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Енисейский, сельское поселение Епишинский сельсовет, деревня Еркалово, земельный участок,  17 на адрес земельного участка с кадастровым номером 24:12:0510201:215 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Енисейский, сельское поселение Епишинский сельсовет, деревня Еркалово, улица Центральная, земельный участок,  17.
2. Переподчинить адрес земельного участка с кадастровым номером 24:12:0510201:214 с адреса Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Енисейский, сельское поселение Епишинский сельсовет, деревня Еркалово, земельный участок,  33 на адрес земельного участка с кадастровым номером 24:12:0510201:214 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Енисейский, сельское поселение Епишинский сельсовет, деревня Еркалово, улица Центральная, земельный участок,  33.

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Епишинский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте администрации Епишинского сельсовета.

 Глава   сельсовета                                                                          О.Ю.Воронко